
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA 

 

 

Página 1 de 1 
 

 

ATO DE COMUNICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA RATIFICAÇÃO 

E PUBLICAÇÃO 

 

 

 Comunico o resultado do processo de Dispensa de Licitação abaixo, para fins de 

ratificação e publicação na Imprensa Oficial como, em cumprimento ao art. 74 da lei 14.133/21. 

 

Processo Administrativo nº: 003/2024 

Dispensa de Licitação nº: 003/2024 

Objeto: Contratação dos serviços postais, para o fornecimento de serviços de postagem e 

entrega de correspondências, bem como a aquisição de produtos postais, disponibilizados em 

Unidades de Atendimento da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, por meio de contrato 

de adesão. 

 

Fornecedores:  

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 34.028.316/2020-83 

 

Valor Total: R$ 1.000,00 (mil reais). 

 

 Face ao disposto no art. 74, da Lei 14.133/21, submeto o ato à autoridade superior para 

ratificação e devida publicidade. 

 

 Vargem Bonita, SC, 19 de janeiro de 2024. 

 

 

 LUIZ FERNANDO B. DE OLIVEIRA 

Presidente da CPL 

 


		2024-01-19T11:00:12-0300




